

### АДМИНИСТРАЦИЯ НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

## РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2019

No 94

307367 Курская область, Рыльский район, с.Нехаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельсовета №20 от 27.03.2015г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

- В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельсовета, Администрация Нехаевского сельсовета Рыльского района постановляет:
- 1. Утвержденный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции (Приложение  $\mathbb{N}$ 2).
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Нехаевского сельсовета №26 от 01.02.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Нехаевского сельсовета №20 от 27.03.2015г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
- 3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах в установленном порядке

Глава Нехаевского сельсовета

С.А.Керусов

#### Приложение 2

к постановлению администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района от 21 августа 2019г.№ 94

#### Состав

# комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района

1.	Примакова Н.С.	зам. Главы Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района, председатель комиссии
2.	Мацуева В.В.	Депутат Собрания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района
3.	Кордашова Т.В.	Начальник МАУ «Служба заказчика по ЖКУ Нехаевского сельсовета «Рыльского района
4.	Независимый - эксперт	представитель ОБПОУ "Рыльский социально- педагогический колледж" (по согласованию)»
5.	Независимый - эксперт	представитель Рыльского филиала Курского института менеджмента, экономики и бизнеса (по согласованию)